X [EE

: % s o %E . (g . (’ff Gg‘ é ; -ing, HAﬁUNDO HEBEIFGONZ?ALEZ GARCIA
SUBSECRETAHMNO CENERAL
’@&ammmhdeﬂ;mﬁgmacﬂéwwm/ -

Buenos Aires, 7 de julio 2005.-
VISTO la Resolucién de Rectorado N° 415/2005, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se aprueba y distribuye crédito
presupuestario con destino a “Proyectos Centrales” para el
ejercicio 2005.

Que dicha aprobacién y distribucién de crédito se
efectud ad-referéndum del Consejo Superior Universitario.

Que el dictado de la medida se efectla en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIQ DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 415/2005 del sefior
Rector mediante la cual se aprueba y distribuye crédito presu-
puestario con destino a “Proyectos Centrales” para el ejercicio
2005.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 718/2005

P
KMH_’gg;%gafﬁﬁgggg;E

oo Aongemico y de Hﬂmﬂm



